SỞ Y TẾ TỈNH BRVT         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN LONG ĐIỀN     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:             /QĐ-TTYT           Long Điền, ngày      tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt Quy trình kỹ thuật

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên ngành Nhãn khoa

tại TTYT huyện Long Điền

GIÁM ĐỐC TTYT HUYỆN LONG ĐIỀN

Căn cứ quyết định số 318/QĐ-UBND ngày 05/02/2004 của UBND tỉnh BRVT

về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Long Điền;

Căn cứ Quyết định số 3906/QĐ-BYT ngày 12/10/2012 của Bộ Y tế về việc

Ban hành quy trình kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh chuyên ngành nhãn khoa;

Căn cứ kế hoạch số 556/KH-TTYT ngày 21/5/2019 của TTYT huyện Long

Điền về việc Xây dựng và triển khai Quy trình kỹ thuật tại TTYT huyện Long Điền;

Căn cứ Biên bản của Hội đồng Khoa học và công nghệ về việc Xây dựng và

triển khai Quy trình kỹ thuật tại TTYT huyện Long Điền;

Xét đề nghị của Phó chủ tịch Hội đồng Hội đồng Khoa học và công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt 13 Quy trình kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh chuyên ngành

Nhãn khoa tại TTYT huyện Long Điền, gồm:

 ( Danh mục quy trình kỹ thuật đính kèm)

Điều 2. Các quy trình kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh chuyên ngành Nhãn

khoa có tên tại điều 1 được thực hiện tại các cơ sở khám chữa bệnh trực thuộc TTYT

huyện Long Điền có đủ điều kiện thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng KHNV, Trưởng phòng TC-HC, các khoa, TYT, PKKV

trực thuộc TTYT huyện Long Điền và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:     GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lưu VT,TCHC.

Admin
Typewriter
11

Admin
Typewriter
6

		2019-06-11T02:38:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-06-11T02:44:25+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử